МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура ул. Школьная д. 24 A
тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ

№   03-п                                                                                           11.01.2017
§7

О внесении изменений в локальные акты
техникума  по  предупреждению
коррупции

В  целях  исполнения  обязанности,  установленной  13.3  Федерального
закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  дополнения  в  перечень  мер  по  предупреждению  коррупции,
утвержденный приказом от 17.05.2016 г. № 32-п.

2. Внести  дополнения  в  Кодекс  профессиональной этики  и  служебного
поведения  работников  КГБПОУ  «Эвенкийский  многопрофильный
техникум», утвержденный приказом от 05.02.2015 г. № 5-п

3. Внести  дополнения  в  Антикоррупционную  политику  КГБПОУ
«Эвенкийский многопрофильный техникум»,  утвержденный приказом
от 05.02.2015 г. № 5-п

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Е.Л. Громова

	«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »